11/11/2014

Exercicio:
Periodo..:

CODIGO

2014
Janeiro a Fevereiro

--Principal--

Execucao dos Orcamentos (Art.2; Xl e XIlI)

DESCRICAO

Total Geral Arrecadado (Receitas)

Despesa

RED.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

OR

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

DESCRICAO ESTRUTURA

FONTE

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

Receita

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

ARRECADADO PERIODO

FUNCIONAL
ECON.

CTA.

.00
.004
.00
.004
.00
.005
.00
.005
.00
.006
.00
.007
.00
.007
.00
.007
.00
.007
.00
.007
.00
.007
.00

PR/AT

10.

115.

365.

10.

15.

ATE O PERIODO

ORCADO ATUAL
LIQUIDADO PERIODO

000,00

000,00

37.

000,00

27.

000,00

.000, 00

.000,00

.000,00

.500,00

.000,00

.000, 00

.000,00

.000,00

.000,00

.000,00

50,00

50,00

500,00

.000,00

.000,00
2.

500,00

.000, 00
13.
.000, 00

.000,00

000,00

250,00

EMP.

ATE PERIODO

LIQ. ATE PERIODO

5.

112.

55.

1.

32.

360,00

5.

0,00

399,04

37.

102,32

55.

0,00

200,00

452,00

.622,95

.625,00
2.

0,00

139,42

32.

0,00
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

45

48

49

50

51

52

53

54

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL

Total Geral (Despesas)

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

ALTEROSA

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

128.

128.

128.

128.

128.

--Principal--

.0050.

3390

.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3190.
.0050.
3190.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0050.
3390.
.0051.
3390.
.0051.
3390.
.0051.
3390.
0052.
3390.
0052.
3390.
0052.
3390.
0052.
3390.
0052.
3390.
.0053.
3190.
.0054.
3190.

2.
.35.
2.
36.
2
39.
2.
92.
2.
93.
2.
11.
2
16.
2.
30.
2.
32.
2.
39.
2.
46.
2.
30.
2.
36.
2
39.
2.
39.
2.
30.
2.
36.
2.
39.
2.
30.
2.
36.
2.
39.
2.
14.
2.
30.
2.
32.
2
36.
2.
39.
2.
13.
2.
13.

007
00
007
00

.007

00
007
00
007
00
008
00

.008

00
008
00
008
00
008
00
008
00
009
00
009
00

.009

00
010
00
011
00
011
00
011
00
012
00
012
00
012
00
013
00
013
00
013
00

.013

00
013
00
014
00
015
00

18.

32.

250,00
0,00

.000, 00
0,00

000,00
2.841,85

250,00
0,00

250,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

.000, 00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

.700, 00
249,80

.700, 00
0,00

.000, 00
1.220,00

.000, 00
1.500,00

500,00
0,00

.000, 00
0,00

.000, 00
0,00

.000, 00
0,00

500, 00
0,00

000,00
2.422,25

.000, 00
0,00

500, 00
0,00

500,00
0,00

.000, 00
0,00

.000, 00
0,00

.000, 00
0,00

.500, 00
0,00

.000.000,00

95.913,68

0,00
0,00

0,00
0,00

14.055, 80
3.441,75

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

249,80
249,80

250,00
0,00

1.220,00
1.220,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

14.989,11
2.422,25

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17.468,83
8.924,82

0,00
0,00

265.490,27

152.083,09
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